



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

TØMRERMESTER KURT KORSHOLM APS

PILELØKKEN 3, 5450 OTTERUP

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. januar 2017

Kurt Korsholm

CVR-NR. 26 65 48 58

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tømrermester Kurt Korsholm ApS Pileløkken 3 5450 Otterup
	Telefon: 64 82 20 10 Telefax: 64 82 20 19 Hjemmeside: www.korsholm-otterup.dk
	CVR-nr.: 26 65 48 58 Stiftet: 18. juni 2002 Hjemsted: Otterup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Korsholm
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Spar Nord Bank Fælledvej 3 5000 Odense

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er tømrer- og snedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er 189 tkr., hvilket er 172 tkr. højere end i 2015. Ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer at omdanne selskabet til aktieselskab primo 2017 og vil samtidig ændre navn til Korsholm Byg A/S.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.821.386	2.906.255
Personaleomkostninger.....	1	-3.277.997	-2.628.397
Af- og nedskrivninger.....	2	-199.135	-197.949
DRIFTSRESULTAT		344.254	79.909
Finansielle indtægter.....		409	0
Finansielle omkostninger.....		-100.392	-57.638
RESULTAT FØR SKAT		244.271	22.271
Skat af årets resultat.....	3	-55.388	-5.759
ÅRETS RESULTAT		188.883	16.512
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		175.000	0
Overført resultat.....		13.883	16.512
I ALT		188.883	16.512

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger.....		1.534.312	1.583.820
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		70.059	151.887
Udlejningsbolig.....		1.302.024	1.309.051
Materielle anlægsaktiver.....	4	2.906.395	3.044.758
ANLÆGSAKTIVER.....		2.906.395	3.044.758
Råvarer og hjælpematerialer.....		72.985	110.351
Varebeholdninger.....		72.985	110.351
Tilgodehavender fra salg.....		654.168	507.942
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		19.414	19.438
Periodeafgrænsningsposter.....		40.099	44.608
Tilgodehavender.....		713.681	571.988
Likvider.....		738.787	22.370
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.525.453	704.709
AKTIVER.....		4.431.848	3.749.467

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		650.173	636.290
Forslag til udbytte.....		175.000	0
EGENKAPITAL.....	5	950.173	761.290
Hensættelse til udskudt skat.....		62.897	64.225
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		62.897	64.225
Obligationslån.....		1.071.276	1.143.797
Spar Nord, Pileløkken 2.....		223.595	236.990
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	1.294.871	1.380.787
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	88.750	85.208
Gæld til pengeinstitutter.....		0	239.007
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.087.865	394.959
Gæld til tilknyttede selskaber.....		0	150.000
Selskabsskat.....		58.644	0
Anden gæld.....		888.648	673.991
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.123.907	1.543.165
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.418.778	2.923.952
PASSIVER.....		4.431.848	3.749.467
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 11 (2015: 10)				
Løn og gager.....	2.660.200	2.102.167		
Pensioner.....	402.200	337.082		
Andre omkostninger til social sikring.....	113.004	112.257		
Andre personaleomkostninger.....	102.593	76.891		
	3.277.997	2.628.397		
 Af- og nedskrivninger			 2	
 Skat af årets resultat			 3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	56.716	0		
Regulering af udskudt skat.....	-1.328	5.759		
	55.388	5.759		
 Materielle anlægsaktiver			 4	
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Udlejningsbolig	
Kostpris 1. januar 2016.....	1.984.416	926.163	1.311.393	
Kostpris 31. december 2016.....	1.984.416	926.163	1.311.393	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	400.596	774.276	2.342	
Årets afskrivninger	49.508	81.828	7.027	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	450.104	856.104	9.369	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016..	1.534.312	70.059	1.302.024	
 Egenkapital			 5	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	636.290	0	761.290
Forslag til årets resultatdisponering.....		13.883	175.000	188.883
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	650.173	175.000	950.173

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Obligationslån.....	1.215.613	1.146.586	75.310	813.307	
Spar Nord, Pileløkken 2.....	250.382	237.035	13.440	154.160	
	1.465.995	1.383.621	88.750	967.467	

Eventualposter mv.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en restløbetid på 21 til 35 måneder med en samlet restleasingydelse på 386 tkr.

7

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kurt Korsholm Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier for 585 tkr.

8

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev på 300 tkr. med pant i Pileløkken 3.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 1.147 tkr., er der givet pant grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.836 tkr.
